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vorspeisen und Salate
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Caprese

Basilikum

Bruschetta Caprese
Jfrische Tomaten, Mozzarella,
Basilikum

Bruschetta Pomodoro
Jrische Tomaten und Knoblauch

Insalata Mista

Insalata Nizza ' ?
«Gemischter Salat mit Schinken,
Mozzarella und Ei

Insalata Tonno ?

«Gamischter Salat mit Thunfisch und
Zwiebel

Insalata Fantasia '

»Gemischter Salat mit Tomaten,
gebratenen Putenstreifen und
Champignon dazu Mozzarella

Insalata ltalia (1,5)

«Gemischter Salat mit Tomaten,
Gurken, Schinken und Kase

Mozzatella mit Tomatenscheiben und

6.50 €

slm €,

450€

450 €
790€

790 €

980€

790 €

pasta und Fleisch

T
produkt

xS

Rigatoni Bolognese
Hackflelschsauce, mit Hackbalichen

Rigatoni Alfredo (1,2.5)
.mit Hackfleisch, Schinken und Plize
n SahnesoBe

penne alla Puttanesca’
.mit Kapern, Sardellen, Oliven und
Knoblauch in TomatensoRe

penne all'arrabbiata
.mit scharfer Tomatensofie

Tagliatelle al Salmone
.mit Lachs und Weiweinsahnesauce

Tagliatelie ai Porcini
'mit Steinpilzen in
WeiBweinsahnesauce

Tortellini alla Panna (4.5)
+Fleischgeflllte Tortellini in Schinken-
Sahne-Sauce

Gnocchi al Gorgonzola
mit Spinat in Gorgonzola-Sauce

Tortellini al Fomo (1,2.5)
mit Hackfleisch, Schinken und Sahne,
mit Kése (berbacken

Rigatoni al Forno (1,2,5)
.mit Hackfleisch, Schinken und Sahne,
mit Kase Oberbacken

Piccata Milanese
-Panierte Schnitzel mit Spaghetti in

' Tomalensauce

Panierte Schwelneschnitzel
«mit Pommes und Salat

Nuggets mit Pommes

950 €

790€

890 €

8,50 €

8,50 €

1490 €

1090 €1

|
6.00€!

margherita \
Tomaten und Mozzarelia

calame (1245 BS0E

5)
.Tomaten, Mozzarella, Salami

prosciutto (1.24.5) 650€

.Tomaten, Mozzarella, Schinken

Funghi * 650 €

.Tomaten, Mozzarelia, Champignons

prosciutto e Funghi (1,.24.,5) 7.00€
.Tomaten, Mozzarelia, Schinken und

Champignons

Alpina (1.2,4.5) :
Tomate, Mozzarella, Schinken,
Champignons und Papnka

Diavola (1,2.4)
.Tomaten, Mozzarella, scharfe
Salami

750 €
700€

Napoli '*
.Tomaten, Mozzarella, Sardellen,
Kapern, Oliven, Knoblauch

Tonno '*

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch,
Zwiebel

Quattro Stagioni (1,2,3.5)
«Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Oliven, Champignons, Artischocken \

Casareccia ' 8,00 € 1

*Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, )
Walnlsse, Speck '.

850€

750€

700€

750 €

Vegetariana '«Tomaten, Mozzarella,
Gemuse
Parma *?

*Tomaten, Mozzarella, Rucola,
Parmaschinken, Parmesan |

TR (!
Caprese ' ? &ﬁﬂ 5 §
*Pizzabrot, Rucola, frische Tomaten, R
Mozzarella




